preso atto che il presente decreto è soggetto a visto di regolarità contabile e accertata la copertura 
finanziaria connessa al conferimento degli incarichi in oggetto, per un ammontare corrispondente al 
costo lordo ente stimato complessivamente in euro 1.012,00 (milledodici/00), nell’ambito del progetto 
“MASTER_PSI_SPORT_24.25” del Dipartimento di Scienze umane e sociali, 

DECRETA 

1. Di affidare, per le motivazioni indicate in premessa, a docenti di ruolo dell’Ateneo gli incarichi per 

l’attività di supervisione di Project work nell’ambito del Master di primo livello in “Psicologia dello

[...]

pratica sportiva in Valle d’Aosta. 
Rapporto tra Mental attitude, recupero e 

risposta fisica nel pre, durante e post gara. 

TOTALE  € 1.012,00 

2. Di autorizzare, con riferimento a quanto disposto al precedente punto 1, la spesa complessiva pari 
a euro 1.012,00 (milledodici/00) a valere sulla voce di costo CA.04.01.04.01.02.01 - Compensi per 
incarichi didattici al personale docente e ricercatore a tempo indeterminato nell’ambito del progetto 
“MASTER_PSI_SPORT_24.25” del Dipartimento di Scienze umane e sociali. 

3. Di dare atto che il presente decreto è soggetto a visto di regolarità contabile.